
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00555/2015                              DE: 30/11/2015

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 504636/2015
    Nome: (9059/1) ANGELA MARIA FERNANDES DA SILVA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 01/04/2009 Ate 31/03/2014
        A Partir de: 02/01/2016 Ate 31/03/2016

Processo N.: 626272/2015
    Nome: (97457/1) DEJALME SANTOS DE FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2007 Ate 17/03/2012
        A Partir de: 04/12/2015 Ate 02/01/2016

Processo N.: 569319/2015
    Nome: (44026/1) DJAIR AMORIM DE JESUS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 05/01/1998 Ate 04/01/2003
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: 315620/2015
    Nome: (31199/1) DOUGLAS TURIBIO SCHUTZE
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Qüinqüênio de Referência: 17/05/2003 Ate 16/05/2008
        A Partir de: 12/12/2015 Ate 10/03/2016

Processo N.: 498073/2015
    Nome: (67078/1) ELY ROBERTO FERREIRA AMBROSIO
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Qüinqüênio de Referência: 23/04/2007 Ate 22/04/2012
        A Partir de: 05/01/2016 Ate 03/02/2016

Processo N.: 625017/2015
    Nome: (97542/1) JOSE BENEDITO STRUCK
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2007 Ate 17/03/2012
        A Partir de: 15/12/2015 Ate 13/01/2016

Processo N.: 561949/2015
    Nome: (136166/1) MAYUMI OTSUKI MARUITI
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 30/03/2007 Ate 29/03/2012
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: 511349/2015
    Nome: (92198/1) NELIO NAZARETH DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 09/02/2006 Ate 08/02/2011
        A Partir de: 12/01/2016 Ate 10/02/2016

Processo N.: 453461/2015
    Nome: (92214/1) PAULO CEZAR FABIANO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 12/03/2001 Ate 11/03/2006
        A Partir de: 22/01/2016 Ate 20/02/2016

Processo N.: 468058/2015
    Nome: (70192/4) VAUVENARGUES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407



        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2008 Ate 01/06/2013
        A Partir de: 01/01/2016 Ate 30/03/2016

Processo N.: 474418/2015
    Nome: (23692/1) ZELIO VITAL DE BARROS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 29/05/1991 Ate 28/05/1996
        A Partir de: 30/12/2015 Ate 28/03/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Novembro de 2015.
          Adriano Peralta Moraes
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 393f4357

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 393f4357

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T05:41:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




